平成 29年３月 24日

 会社名 フォーライフ株式会社

代表者名 代 表 取締 役社 長  奥本 健二

 （コード番号 3477 東証）

問合せ先 取締役経営管理部長 馬場 俊郎

電話番号 045－547－3432

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年４月１日付で、下記の通り組織変更及び人事異動いたしますことをお

知らせいたします。

記

１．組織変更

 今後の企業規模拡大に対し、更なる成長と適切な管理体制の構築を目的として営業部門

の組織体系の変更を行うものであります。

・住宅営業部を「分譲住宅営業部」「注文住宅営業部」「再生住宅営業部」に分割する。

※組織図は、別紙に掲載しております。

２．人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

中村
なかむら

  仁
ひとし

 取締役専務執行役員

分譲住宅営業部長

（兼）再生住宅営業部長

取締役専務執行役員

住宅営業部長

伊藤
い と う

 武
たけ

洋
ひろ

 注文住宅営業部長 住宅営業部 部長代理

堀
ほり

 かほる 執行役員

経営管理部長

（兼）経営企画部長

経営企画部 副部長

（兼）内部監査室長

藤井
ふ じ い

亜矢子
あ や こ

 経営管理部 経理財務担当

（兼）内部監査室長

経営管理部 経理財務担当

（兼）内部監査室 担当

以上

フォーライフ（株）　組織図（案） 2017_4_1改訂

監
理
グ
ル
ー

プ

株主総会

取締役会 監査役会

経営会議 代表取締役 内部監査室

経
理
財
務
グ
ル
ー

プ

経
営
管
理
部

施
工
部

設
計
部

経
営
企
画
部

再
生
住
宅
営
業
部

分
譲
住
宅
営
業
部

注
文
住
宅
営
業
部

総
務
人
事
グ
ル
ー

プ

積
算
グ
ル
ー

プ

（別紙）